
¥?

I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN DESARROLLO COMUNITARIO

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, 3 O MAY 2014

VISTOS : estos antecedentes; la invitación del Sr. Alcalde de la Comuna de
Curanilahue enviada al Encargado de la Oficina de Asuntos Religiosos,
mediante la cual le invita a participar de una reunión denominada
Intercambio de Modelos de Trabajo, el Jueves 29 de Mayo del año en curso;
y teniendo presente las facultades que me confieren los artículos 12 y 63 de
la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades,

DECRETO : Designase en Comisión de Servicio al Sr. Robinson Acuña Espinoza; para
que asista a reunión de Intercambio de Modelos de Trabajo", que se
efectuara en Curanilahue, el Jueves 29 de Mayo del año en curso.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

TAPIA SANDOVAL
rCRETARIO MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:
• Alcaldía
• Dirección Desarrollo Comunitario (2)
• Dirección Jurídica
• Dirección de Control
• Dirección de Adm. Y Finanzas
• Archivo Secretaria Municipal

JARV/LTS/SPSV/Arf/mcqt

NTONIO RIVAS VIL]
A L

•BOS

FKWZA


